

No. 0104 / 2020/2/4 株式会社ビーブレイクシステムズ

ビーブレイク、BI ツール「Dr.Sum・MotionBoard」を販売開始 ERP 連携で意思決定の高速化を実現

株式会社ビーブレイクシステムズ(本社:東京都品川区 代表取締役:白岩次郎 東証マザーズ上場:証券コード3986 以下「ビーブレイクシステムズ」)は、ウイングアーク1st株式会社(本社:東京都港区 代表取締役社長:田中潤 以下「ウイングアーク1st」)と販売代理契約を締結し、ウイングアーク1stが提供する集計・分析プラットフォーム「Dr.Sum」及び「MotionBoard」を本日より販売開始することをお知らせいたします。





■集計・分析プラットフォーム「Dr. Sum」・「MotionBoard」とは

Dr. Sum は、企業システム内に蓄積されているデータを統合し、高速な集計・レポーティングを実現する BI ツールです。MotionBoard は、意思決定や行動の変化を促す情報をスピーディーに届けることができる BI ダッシュボードです。様々なデータを参照し、リアルタイム可視化や地図データの標準搭載、定型帳票をノンプログラミングでデザインすることができるなど多くの機能を提供しています。

Dr. Sum 製品ページ https://www.wingarc.com/product/dr_sum/
MotionBoard 製品ページ https://www.wingarc.com/product/motionboard/

■ビーブレイクシステムズにおける「Dr. Sum」・「MotionBoard」

ビーブレイクシステムズが提供しているクラウド ERP「MA-EYES」に蓄積された様々な業務データを Dr. Sum および MotionBoard に連携することで、これまで時間のかかっていたいくつもの経営レポートを高速で作成し、お客様の業務の効率化・生産性の向上に役に立つソリューションとしてご提案できるようになりました。さらに MA-EYES と他のシステムのデータを組み合わせることで、新たな切り口でのデータ分析が可能になり、刻々と変化する経営状況を様々な角度からリアルタイムに把握し、経営判断に役立てることができると考えています。

【本件に関するお問い合わせ先 】 株式会社ビーブレイクシステムズ 広報担当

TEL: 03-5487-7855 E-MAIL: pr@bbreak.co.jp

News&Information



ウイングアーク1st会社概要

商号: ウイングアーク1st株式会社

本社所在地:東京都港区六本木三丁目2番1号六本木グランドタワー

代表取締役社長:田中 潤

創業:2004年3月

事業内容:国産ソフトウェア製品の開発・販売、サービス提供

コーポレートサイト: https://www.wingarc.com

ビーブレイクシステムズ 会社概要

商号:株式会社ビーブレイクシステムズ

本社所在地:東京都品川区西五反田 2-19-3 五反田第一生命ビル

代表取締役:白岩 次郎設立:2002年7月

事業内容:システム開発

コーポレートサイト: https://www.bbreak.co.jp/

公式 Facebook: https://www.facebook.com/bbreakworkpj/

運営メディア"WORK-PJ"「働く」を考える: https://work-pj.net/

クラウド ERP「MA-EYES(エムエーアイズ)」

プロジェクト管理を中心に企業の業務全般をサポートする ERP システムです。業種 や導入方法によって複数のシリーズを展開しています。企業の業務の効率化と生産 性の向上に貢献いたします。



MA-EYES 製品サイト https://www.bbreak.co.jp/maeyes/

ビーブレイクシステムズにおけるクラウドサービス

ビーブレイクシステムズでは、様々なマネジメントサービスの中からお客様にとって最適なシステム・サービスを選定し、選定された複数のシステムやサービスを繋ぎ一つのシステムとしてご提案する「コネクテッド・クラウド」をご提供しています。

コネクテッド・クラウド サービスサイト https://www.bbreak.co.jp/connectedcloud/